pembinaan Rp10.000.000,00 
(sepuluh juta rupiah).  

2. SUTRISNO 

Unit Pelaksana Teknis  
Pemeliharaan Jalan dan 

Pengairan Regional I pada 
Dinas Pekerjaan Umum dan 
Penataan Ruang Kabupaten 

Temanggung. 

II piala, piagam dan uang 

pembinaan Rp7.500.000,00 
(tujuh juta lima ratus ribu 

rupiah). 

3. ARIF REZA FARADY, ST. 

Unit Pelaksana  Teknis 
Daerah Pemeliharaan dan 

Pengawasan Pekerjaan 
Umum Wilayah Limpung 
pada Dinas Pekerjaan Umum 

dan Penataan Ruang 
Kabupaten Batang. 

III piala, piagam dan uang 
pembinaan Rp5.000.000,00